
 

 

第１１回京都ツーデーウオーク開催中止のお知らせ 

新型コロナウイルス感染症の対応について 

 

3 月 7・8 日に開催予定の「第１１回京都ツーデーウオーク」につきましては、大会

開催に向けての準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイルスの感染が広がる

中、参加者やボランティアの安全確保と感染拡大防止という観点から、苦渋の決断で

はありますが、全国から多くの皆様の参加をいただく本大会を実施することは困難と

判断し、中止させていただくことといたしました。 

 

 事前にお申込みいただいた方には参加料をお返しすることはできませんが、後日、 

大会誌・地図・参加記念品を郵送させていただきます。 

多大なご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

            

                                            

京都ツーデーウオーク実行委員会 


